

Numer 695.

# DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 22. Czerwca 1829 Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.*

NRO  $\frac{22612}{17212}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Naywyższe Jego Cesarsko Królewskiej Mości postanowienie z dnia 24. Maia r. b.,  
którem Najjaśniejszy Pan raczył naytaskawiey umorzyć rozmaite należności i opła-  
ty Skarbowe z różnych Epok na mieszkańcach kralowych zaległe, podaie do wiado-  
mości publiczney w swém brzmieniu, iak następuje:

Z BOŻEY ŁASKI

M Y

M I K O Ł A Y Iszy

Cesarz Wszech Rossyi, Król Polski etc. etc. etc.

Zważywszy, iż dostoiny poprzednik Nasz Wiekopomnéy pamięci Cesarz i Król  
ALEXANDER pierwszy, zawieszając w poborze niektóre podatki w Naszém Królestwie  
Polskiém, objawił zamiar ulżenia ciężarów, które ponoszą Wierni poddani Nasi tegoż  
Królestwa.

Przekonawszy się, iż przyczyną zaległości w podatkach i innych należnościach Skar-  
bowych są głównie Woyny i Klęski które Królestwo Polskie tylokrotnie dotknęły,  
Chcąc dać wiernym poddanym naszym dowód zyczliwości Naszey Królewskiej,



Na przedstawienie Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu i po wysłuchaniu zdania naszej Rady Administracyjnej, postanowiliśmy i stanowimy co następuje:

Art: 1. Umarzamy i z należności poborowey wymazane mieć chcemy, Zaległości pochodzące z Epoki po koniec r. 1825. podatków gruntowych następnie wyszczególnionych:

1. Ofiary z Dóbr duchownych.
2. Ofiary za Rządu Austriackiego podwyższoney z 10 i 20 grosza do  $\frac{126}{1000}$ . na pokrycie nadzwyczajnych potrzeb Kraju i umorzenia bankocetli.
3. Ofiary z nowych obiektów Uchwałami Sejmowemi w latach 1809 i 1811. postanowioney.
4. Ofiary na woysko nałożoney Uchwałą Sejmową z dnia 24 Marca 1809 iako téż pochodzący z Uchwały Rady Stanu Xięstwa Warszawskiego z dnia 27 Maja 1809.
5. Liwerunku Galicyjskiego nałożonego przez Rząd Austriacki w stosunku do wysiewów.
6. Kontyngensu Liwerunkowego w naturze przez właściwe władze na Kontrybuentów nie rozpisanego, iako téż i tego, który lubo był rozpisany, lecz dla jakich bądź przyczyn przez kontrybuentów dostawionym nie został.
7. Kontyngensu Liwerunkowego w pieniądzech.
8. Kanonu postanowionego przez Rząd Pruski, na młyny i wiatraki, w mieysce podatku ofiary.
9. Czyszu z miast Magdeburgskich opłaconego, umorzenie Kontyngensu liwerunkowego na Włóścianach zalegającego, rozciągać się ma do należności po koniec roku 1827.

Art: 2. Umarzamy podobnież zaległości pochodzące z Epoki po koniec roku 1825 następujących podatków od mieszkań:

1. Kwaterunkowego przez Rząd Austriacki postanowionego.
2. Podymnego zwyczajnego.
3. Podymnego przez Rząd Austriacki w stosunku  $\frac{126}{1000}$ . do poboru wskazanego.
4. Podymnego podwyższonego z nowo przybyłych dymów Uchwałami Sejmowemi z lat 1809 i 1811 postanowionego.

Umorzenie trzech ostatnich podatków, rozciąga się dla dymów Włóściańskich do zaległości pochodzących z Epoki po koniec roku 1827.



Art: 3. Również umorzone mieć chcemy w zupełności, zaległości wynikające z Epoki po koniec roku 1825 a dotyczące podatków osobistych, iako to:

1. Kanonu od Rzemieślników w dobrach Rządowych osiadłych, przez Rząd Pruski postanowionego.
2. Parafowego na wolne prowadzenie handlu przez tenże Rząd nałożonego.
3. Patentowego od Handlarzy, Fabrykantów, Rzemieślników i Professyonistów, z Uchwały Seymowych lat 1809 i 1811 wynikającego.
4. Pogłównego na fortyfikacye na Seymach z tych lat uchwalonego.
5. Składek woiennych na lazarety, Konie i inne potrzeby do woyska przez rząd Pruski, Kommissją Rządzącą i Rząd Centralny Galicyjsko-Francuzki ustanowionych.
6. Pogłównego Galicyjskiego przez rząd Austryacki nałożonego.
7. Podatku Klassycznego.
8. Podatków od mieszkańców wyznania Moyżeszowego pobieranych, iako to: pogłównego, Klassycznego, familiynego, protekcyynego, świeczkowego, ślubowego, popi-sowego nadzwyczajnego i rekrutowego.

Art: 4. Podobnież umarzamy zaległości z Epoki po koniec roku 1825 następujących podatków niestałych.

1. Podatków Konsumpcyynego i od rzezi Wieyskiéy.
2. Podatku czopowego Wieyskiego.
3. Wszelkich należności stemplowych pod jakimkolwiek bądź Rządem ustanowionych, tudzież wszelkich kar stemplowych zalegać mogących, z wyż rzezoney Epoki.
4. Opłat detrakcyynych od Sukcessyów i Kapitałów za granice wyprowadzonych.
5. Podatków Koszernego i Konsensowego od żydów.

Art: 5. Czysze, dziesięciny, osepny, zapomogi wszelkie w naturze i pieniądzech, tudzież wszystkie inne należności pochodzące ze stosunków między Skarbem, iako dziedzicem, a mieszkańcami Miast, Kolonistami i włościanami, w dobrach Rządowych zalegające po koniec roku 1827. umarzą się, o tyle, o ile niebędą pokryte wzajemnymi tychże samych dłużników do Skarbu pretensyami.

Podobnież umarzą się w zupełności wszelkie należności Skarbowe z tytułu opłat za ugay, Paszę leśną i Barcie, na Włościanach Dóbr Rządowych i innych po koniec roku 1827 zalegające.



**Art. 6.** Umorzone mieć chcemy w zupełności wszelkie koszta sądowe pod jakimkolwiek bądź nazwiskiem znane, i przez który bądź Rząd ustanowione, a zalegające z Epoki po koniec roku 1827., niemniéy wszelkie bez wyjątku kary pieniężne, sądowe, Policyjne, Administracyjne, Exekucyjne, i Skarbowe z teyże Epoki Skarbowi należne.

**Art. 7.** Umorzone byđź mają, aż do wysokości dwóch tysięcy Złot: pol: z rządzone w Kassach, magazynach lub innéy własności Publicznéy, defekta wszelkiego rodzaju, podobnie iak niedobory, z rewizyi registrów, rachunków lub z mniéy wniesionych superat wynikié, dotąd nieściągniéte, o ile takowe pochodzą z Epoki po koniec roku 1825. o ile poszukiwane są od osób nie będących pod zarzutem malwersacyi, lub od Sukcessorów nieżyjącego iuż defektanta.

Urzędników i Offycyalistów pociąganych do subsydiarnéy odpowiedzialności za szkody wyżéy wymienione w téy Epoce przez podwładnych rządzone, całkowicie od skutków takowéy uwolnionych mieć chcemy, jeżeli przeciw nim nie walczą dowody z uczestnictwa, w rządzoném Skarbowi uszczerbku.

**Art. 8.** Wszelkie processa ze strony Skarbu wytoczone o przemykanie, kontrabandę, defraudacyą dochodów, lub przestąpienie przepisów Skarbowych, popełnione przed dniem 1 Stycznia 1828 r. o ile zarzut tego rodzaju nie ściąga się do Offycyalistów w służbie publicznej zostających, zaniechaniami i umorzonymi mieć chcemy. Processa rozpoczęte, tudzież w pierwszy dopiero Instancyi zasądzone, przecięte, dalsze ich popieranie i Exekwowanie zaniechanem byđź ma, obok wydania właścicielom w toku sprawy wykrytym, kaucyi, depozytów i przedmiotów zakwestyonowanych; w processach zaś iuż ostatecznie zawyrokowanych i w Exekucyi będących, zaniechaném byđź ma poszukiwanie i ściąganie przysądzoney Skarbowi, a dotąd jeszcze nieuiszczoney należności.

Wszyscy za wykroczenia przeciwko urządzeniom Skarbowym wyrokami do dnia 1 Stycznia 1828 r. zapadłemi, dla niemożności uiszczenia zasądzonych należności i kar w areszcie Policyjnym osadzeni, na wolność wypuszczeni byđź mają.

**Art. 9.** Mieszkańcy Wolnego Miasta Krakowa i tego Okregu, o ileby z Epoki po dzień 18 Października 1815 r. Skarbowi Królestwa Naszego Polskiego byli dłużnikami, ze źródeł powyższemi Artykułami objętych, przypuszczeni będą do uczestnictwa do brodzieystw w obecnym postanowieniu zawartych.

**Art. 10.** Wykonanie niniejszego Postanowienia Naszego, Kommissyom Rządo-



wym w czém do który należy polecamy. Dan w Zamku naszym Królewskim w War-  
szawie dnia 12 Maja Roku Pańskiego 1829, a Panowania naszego Czwartego.

(podpisano) M I K O Ł A Y.

Przez Cesarza i Króla  
Minister Sekretarz Stanu

Minister Przydniący w Komisyyi  
Rządowéy Przychodów i Skarbu  
(podpisano) X. X. Drucki LUBECKI.

(podpisano) STEFAN HR: GRABOWSKI.

Zgodno z Oryginałem  
Minister Sekretarz Stanu

(podpisano) STEFAN HR: GRABOWSKI.

Zgodno z Oryginałem

Radca Sekretarz Stanu General Dywizyi

(podpisano) KOSSECKI.

Z a Z g o d n o ś ć.

Sekretarz Jeneralny, Komisyyi Rządowéy Przychodów i Skarbu.

(podpisano) *Miniewski.*

Przytém Komisyya Woiewódzka zawiadamia mieszkańców tuteyszego Woiewó-  
dztwa, iż w wykonaniu takowéy Woli Nayaśnieyszego Pana, o wszelkie należytości tem  
dobrotliwém Postanowieniem objęte i umorzone, dawniéy przedsięwzięte środki exe-  
kucyjne, są teraz zupełnie wstrzymane.

w Warszawie dnia 12 Mca Czerwca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Komisyyi

R. REMBIELIŃSKI.

*Filipecki Sekr: Jener.*

NRO 23,009 i 29,344. — WYDZIAŁ POLICYI.

### KOMISSYJA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W odwołaniu się do rozporządzenia swego z dnia 24. Lutego r. b. Nro 9199 w  
Dzienniku Woiewódzkim Nro 683 zamieszczonego, którym zarządziła śledztwo nieła-  
kiego oszusta z nazwiska niewiadomego, mieniającego się być Panem Wertheimerem,  
Banklerem z Wiednia. pedale do publiczney wiadomości: iż gdy z dalszego śledztwa  
przez Sąd Krym: Lipski przedsięwziętego, okazało się, iż Wawrzyniec i Alexander bracia  
Blumenthal ze Starego-Miasta (Altstadt) pod Augsburgiem, którzy się w dniu popełnionéy  
zbrodni w Lipsku znajdowali, takowéy uczestnikami byli, i Wawrzyniec który podług  
wszelkiego podobieństwa, był samym oszustem, już ujęty i przez Sąd do Indagacyi po-  
ciągnięty został. Nizéy zaś opisany Alexander Blumenthal, po odbyciu podróży przez



Strasburg, Paryż i Calais, w dniu 5 Lutego r. b. znajdował się w Londynie, pod przybranym nazwiskiem Alexandra Lewi i tam domowi handlowemu Castellain Schätzler et Comp: 15 sztuk ze skradzionych obligów do sprzedaży przyniósł, które odebrane zostały; Oszust zaś na wolność wypuszczony, podług wszelkiego podobieństwa opuścił Anglię, i do innego Europejskiego kraju umknął.

W skutek przeto Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Polityki z dnia 17 Marca i 14 Kwietnia r. b. Nro  $\frac{1606}{180}$  i  $\frac{2473}{428}$  poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, Obywatelom i Mieszkańcom Woiewództwa tutejszego, aby na rzeczonoego powyżéy Blumenthala, zowiácego się Alexandrem Levi, lat mającego od 25 do 28, wzrostu 5 stóp 9 cali Bawarskich, postaci krépéy, i barczystéy, włosów ciemnych, czoła wysokiego wypukłego, oczu niebieskich, powiek ciemnych, nosa długiego, twarzy pociągitéy, cery czerstwéy, ust proporcjonalnych, kształtnych, rumianych warg, z których spodnia przy mówieniu nieco opada, brody zaokrąglonéy, zęby bardzo ładne i z przodu gęste, faworytów ciemno-rudawych, dialekt południowo niemiecki (süd-deutsch) mówi po francuzku i włosku, mowa wolna niewyraźna i krótka. Ubiór zwyczajny, nosi między innemi płaszcz Węglarskim zwany, granatowy czerwono podszyty, pisze po hebrajsku: pilną dawali bacność, a w razie spostrzeżenia przytrzymali, i Kommissarzowi właściwego Obwodu pod straż mocną odesłali, który następnie obowiązany jest onegoż Kommissyi Woiewódzkiéy dostawić iak nayrychléy pod straż mocną.

w Warszawie dnia 16 Maja 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr: Jlny.

NRO  $\frac{1553\frac{1}{2}}{67\frac{1}{2}}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Z powodu zrzadzonego Defektu w funduszach skarbowych w kwocie Złp: 24,434 gr: 18 przez byłego Pisarza Magazynu Solnego Ostrołęka, Tomasza Leszczyńskiego, na zaspokolenie którego niemasz dotąd innego funduszu iak zapisana za nim kaucya w Summie Złp: 6000 i Złp: 350 gr 20 z sprzedaży pozostałych ruchomości zebrane, stosownie do odezwy Kommissyi Wdztwa Płockiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, ażeby wszelkie fundusze i majątek wspomnionego Tomasza Leszczyńskiego naytroskliwiey śledzili, z wysłedzonych powyższy defekt, po potrąceniu.



posiadanych funduszów, resztujący w Summie Złp: 18,083 gr: 28. ściągnęli, do Kassy Głównéy Woiewódzkiéy Płockiéy franco odesłali i w każdym razie o skutku w dniach 30 Rapporta właściwym Kommissarzom Obwodowym złożyli, z zastrzeżeniem: że gdyby po upłynieniu dni 30 wymagalnego rapportu, nie zdali, a później majątek, lub jakikolwiek bądź fundusz Leszczyńskiego w obrębie tego administracyi powierzonym, wykryć się miały; tedy w przypadku niemożności zrealizowania z nich defektu, winny Wójt, Prezydent lub Burmistrz, stały się za takowy odpowiedzialnym.

w Warszawie dnia 28 Marca 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki Sekr: Jlny.*

Nro  $\frac{35638}{14704}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA SKARBOWA.

**KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Uwładamia osoby interessowane, iż stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu z dnia 18 Marca r. b. Nro  $\frac{7810}{1330}$ . i po przekonaniu się, że Folwark i 10 Włościan wsi Gośńiewice Michalczewskiego, w podatkach za rok 1827. nie są zalegają; upoważniła w dniu dzisiejszym Kassę Obwodu Warszawskiego, ażeby Wyrokiem Sądu Administracyjnego I. Instancyi Woiewództwa tuteyszego w dniu 23 Stycznia r. b. zapadłym, wskazaną na allewiacyą dla tegoż Folwarku i 10 Włościan wsi Gośńiewice Michalczewskiego w podatkach na rok cały 1827. Summę, iako to:

*I. Folwarkowi.*

w Ofierze . . . . .	Złp: 482. gr: 1.
w Liwerunku . . . . .	— 308. — 22.

Złp: 790. gr: 23.

*II. Dziesięciu Włościanom.*

w Podymném . . . . .	Złp: 75. gr: —
w Liwerunku . . . . .	— 145. — 17.

Złp: 220. gr: 17.

Razem Złp: 1011. gr: 10.

Kontrybuentom za ich kwitami w gotowiznie wypłaciła.

w Warszawie dnia 23 Mca Maja 1829 roku.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

*R. REMBIELIŃSKI.*

*Filipecki Sekr: Jener.*



## L i s t y   G o Ń c z e .

### *Sąd Policji Poprawczyj Obwodu Warszawskiego Wydziału I.*

Wzywa wszelkie Władze Cywilne i Woyskowe, ażeby Franciszka Marcinowskiego włóczęgę, około lat 20 mającego, trudniącego się przemycaaniem wódki, wzrostu nizkiego, czarno zarastającego, oczu ciemnych, twarzy okrągłej z wąsami, ubranego w spancierek ciemno-szaraczkowy, mieszkającego dawniej w Warszawie przy ulicy Twardy u Gospodarza Zerańskiego śledziły, a niętego wprost do więzienia inkwizycyjnego dostawiły.

w Warszawie dnia 1. Czerwca 1829 r.

Sędzia Prezydujący, Raciborski.

### *Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Sandomierskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jak i Woyskowe, ażeby Macieia Książkę, o zbrodni kradzieży obwinionego, w transporcie z Miasta Staszowa do Sandomierza zbiegłego, ściśle śledziły, i niętego do sądu naszego dostawiły. Rysopis tego jest następujący: Maciey Książka, rodem z wsi Suchey Woli, Gminy Osieck, lat 28, wyrobnik, katolik, żonaty, wzrostu średniego, włosów ciemno-blond, brwi czarnych, oczu słwych, twarzy drobnęj, nosa krótkiego na końcu grubego; ubrany w kamizelkę zgrzebną, kożuch stary, czapkę z czarnym wysokim baranem z zielonym wierzchem, koszulę, gatki i bóty.

Sandomierz 20. Marca 1829 roku.

Dąbrowski. — Woyciechowski.

## O B W I E S Z C Z E N I E .

Gdy po zaszły w dniu 26 Lipca 1828 roku śmierci nlegdy Tadeusza Kwaskowskiego, właściciela dóbr wielkie Zubki z przyległościami, w Powiecie i Obwodzie Rawskim, w Woiewództwie Mazowieckim położonych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a najdaley w dniu 4. Września 1829 roku, w Warszawie w Pałacu Krasińskich zwanym, w Kancellaryi hypoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 27 Sierpnia 1828 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

DODA-



DODATEK DO NUMERU 695.

# DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 22. Czerwca 1829 Roku.

Nro  $\frac{12323}{6067}$ . — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.  
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Gdy pobyt Dominika Masierowskiego, byłego dożywotnika Sołtystwa w Zemborzycach Województwie Lubelskiem w Ekonomii Lublin położonego, lub Sukcessorów jego, nie jest wiadomy; z któremi według Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 30 Lipca r. z. Nro  $\frac{36023}{7596}$ . Rachunek od dnia 15. Kwietnia r. z. jako dnia inkameracyi rzonego Wóytostwa na Skarb dopełniony, do końca roku estatowego to jest 23 Czerwca r. z. stosownie do patentu byłego Rządu Austryackiego względem inkameracyi w roku 1808. wydanego, przedsięwziętym być musi; przeto Kommissya Woiewódzka poleca Wóytom Gmin, Burmistrzom i Prezydentom miast, ażeby miejsce zamieszkania osób pomienionych wysledzili, i o skutku bezzwłocznie Kommissarzowi właściwego Obwodu donieśli. Tym końcem Kommissya Woiewódzka oznacza termin 4 tygodni, w którym niezłożenie Rapportu Kommissarzowi Obdu, uważane będzie za niewysledzenie pobytu osób na początku wymienionych.

Zwraca się w tém miejscu uwaga Wóytów Gmin, Burmistrzów i Prezydentów Miast, na odpowiedzialność spotkać ich mającą w razie obojętnego wykonania niniejszej rekwizycyi.

Wreszcie na Kommissarzy Obwodowych wkłada Kommissya Woiewódzka obowiązek, ażeby podług składanych im Rapportów przez Wóytów Gmin, Burmistrzów i Prezydentów, wiadomości Kommissyi Woiewódzkiej w ciągu 8 tygodni niezawodnie ponadsyłali. W przypadku zaś wysledzenia pobytu rzonego Masierowskiego lub Jego Sukcessorów, zawezwie ich Kommissarz Obwodu właściwego do stawienia się w Biórze Kommissyi Woiewództwa Lubelskiego, z ostrzeżeniem: iż po upłynieniu 3 Miesiący, obrachunek zaocznie zamknięty będzie. W każdym przypadku Kommissya Woiewódzka Rapportu oczekuje.

w Warszawie dnia 13 Maja 1829 r.

Radca Stanu, Prezes  
R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki, Sekr. Flny.



Nro 17801/5. — WYDZIAŁ OŚWIECENIA.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Podaje do publiczney wiadomości: iż na dniu 6 Lipca r. b. w Biórze Kommissarza Obwodu Rawskiego o godzinie 10 z rana, przed Kommissarzem w Obwód rzezonny delegowanym, odbywać się będzie minus licytacya na Entrepryzę oparkanienia cmentarza i wystawienia Grabarni na tymże, wejwsi Czerniewicach, którego to oparkanienia Cmentarza, i wystawy Grabarni, koszta anszlagiem ogólnie wraz z pomocą ręczną i sprzężayną Złotych polskich Dziewięćset siedemnaście wynoszą. Każdy zatém chęć małący podięcia się takowey Entrepryzy, w terminie powyżey oznaczonym zgłosić się zechce do Bióra Kommissarza Obwodu rzezonego, za poprzedniem zaopatrzeniem się w Vadium w gotowiznie Złp: 100. lub w inną iakową porękę zadnemu powątpiewaniu nie ulegaiącą, gdzie zarazem anszlag kosztów i warunki licytaeyjne przyrzec będzie mógł.

w Warszawie dnia 5 Czerwca 1829 r.

Radca Stanu, Prezes Kommissyi

R. REMBIELIŃSKI.

Filipecki Sekr: Jlny.

### KOMMISSYA WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO

Gdy z dniem ostatnim Grudnia roku 1829. Expiruje Kontrakt o Dzierżawę podatku Koszernego w Woiewództwie Lubelskiem, Kommissya Woiewództwa Lubelskiego w dopełnieniu rozporządzenia Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 27. Kwietnia r. b. Nro 29,117. podaje do publiczney wiadomości: że w dniu 21. Lipca r. b. w Lublinie, w Ratuszu nowym, w Izbie Posiedzeń Kommissyi Woiewódzkięy, przedsięwziętą będzie Licytacya Dzierżawy Dochodu Podatku Koszernego od 1. Stycznia r. 1830. ogółowo na całe Woiewództwo pod następującemi warunkami:

1. Pretium fisci do téy Licytacyi, wywołaném będzie złp: 246,201. odpowiadające Summie z dotychczasowey Dzierżawy pochodzący; i postępujący na licytacyi ofertę wyzszą nad pretium fisci o 10. procent, otrzymać może Dzierżawę na lat dwa; oferta o 20. Procent nad pretium, do lat 3ch, a o 30 Procent, do lat czterech Dzierżawy nadawać może prawo.

2. Przystępujący do licytacyi, na pewność dotrzymania oferty, obowiązanym będzie złożyć w gotowiznie lub w listach zastawnych vadium iedno miesięczny racie



złp; 20,516. gr. 23. wyrównyujące, vadium takowe utrzymującemu się przy licytacji, na Rachunek Kaucyi lub należący się raty dzierżawny przyjęte zostanie, nieutrzymującym się zaś, natychmiast wydanem będzie. Pretendenci do dzierżawy nie posiadając majątku nieruchomego, oprócz vadium, złożyć nadto obowiązani dowody odpowiedzialności ex re téy Dzierżawy dla Skarbu.

3. Utrzymujący się przy licytacji, obowiązany jest zaraz do dotrzymania warunków Kontraktem obiętych, tak iak gdyby formalny kontrakt zawarł, i podlega tym samym skutkom iakie z niedotrzymania kontraktu spadać na niego mogą.

4. Wszelkie przed terminem licytacji czynione przedstawienia, w celu uzyskania dzierżawy z wolnej ręki, bezskuteczne będą, dla tego każdy Pretendent do dzierżawy w oznaczonym terminie na licytacji stawić się i takowy attentować powinien.

5. Zaraz po zatwierdzeniu licytacji, winien utrzymujący się na niéy przystąpić do zawarcia kontraktu dzierżawnego, i zarazem obowiązany jest na zabezpieczenie Skarbu złożyć Sumę dwumiesięcznym ratom wyrównyującą, w połowie gotowizną, a w drugiéy połowie w Dokumentach hypotecznych lub w listach zastawnych, mogą być także i całe kaucye gotowizną, lub w dokumentach hypotecznych dostatecznie Skarb zapewniających składane, obligacye Rządowe i Assekuracye Skarbowe na kaucyę przyjętemi być nie mogą.

6. Niewolno będzie dzierżawcy koszernego podatku, wysętać na wsie licencyonowanych Rzeźników gdzie indziey, iak tylko w te miéysca gdzie rzeź na sprzedaż prawie, to jest za Konsensem jest dozwoloną.

7. Kontrakt Dzierżawy sporządzonym być może w formie Administracyinéy do którego papier stempla Szacunkowego plus Licytant dostarczy, i koszta Obwieszceń Portoryi i stempla na przedstawienie kontraktu poniesie.

8. Warunki do kontraktu, w Biórze Kommissyi Wojewódzkiéy każdego czasu przyrzecić jest wolno.

Lublin dnia 15. Maia 1829 r.

Prezes Jgn. Lubowiecki.

Sekr. Ilny Krzyżanowski.

*L i s t   G o ń c z y .*

*Sąd Policji Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako też Woyskowe, aby zbiegłego Tomasza



Królikowskiego, popisowego i o zbrodnią podpalenia w wsi i Gminie Cieszkowie Powiecie Szkalbmierskim podeyrzanego, wedle załączonego poniżej opisu śledziły, a po wysledzeniu, do Sądu naszego pod mocną strażą odstawić raczyły. Rysopis jego jest następujący: Tomasz Królikowski, urodzony we wsi Cieszkowie, Powiecie Szkalbmierskim, lat ma 27 Katolik, wzrostu stóp 5, cali 8, i strych 1, twarzy ściągłej bladéj, oczu burych, nosa miernego, włosów ciemnych, czoła niskiego. W czasie uciezki miał na sobie: sukmanę czarną, kitle zgrzebną, spodnie płócienne, buty na obcasach i magierkę na głowie, lubił Tytuń palić i gryść.

Chęciny dnia 16 Maja 1829 roku.

Za Sędziego Prezydującego, Kobyłecki.

*Sąd Policji poprawczyj Wydziału Jędrzejowskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako też Wojskowe, nad bezpieczeństwem publiczném czuwające, aby Jana Chodakowskiego, o występki przeciw bezpieczeństwu co do życia obwinionego, śledziły i w razie ujęcia, odstawić zechciały Sądowi naszemu, którego rysopis jest następujący: Jan Chodakowski, lat 42 liczący, wzrostu niskiego, włosów blond, oczu siwych, nosa miernego, twarzy ściągłej, włosów blond. Ubiór w czasie uciezki ze wsi Wolicy Powiatu Miechowskiego, gdzie miał ostatnie zamieszkanie, był wtużurku zielonym kitayką podszytym, w spodniach długich granatowych, czapkę granatową z czarnym barankiem wywianą, płaszcz niebiesko nakrapiany, kitem czarnym podszyty, z kołnierzem manszestrowym popielatym, trudni się funkcjami Ekonomicznemi.

w Chęcinach dnia 25 Maja 1829 roku.

Za Sędziego Prezydującego, Kobyłecki.

*Sąd Policji Poprawczyj Wydziału Jędrzejowskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako też Wojskowe, niemniéj prywatne osoby, aby na Antoniego Bednarskiego, o kradzież obwinionego, z Miasta Janowa Powiatu Lelowskiego zbiegłego, podług załączonego niżej rysopisu baczenie oko miały, wysledzonego schwycić i do Sądu naszego dostawić raczyły.

*Opis Osoby tegoż.*

Antoni Bednarski, ma lat około 47, wzrostu dobrego, włosów ciemno-blond, twa-



rzy ściągłéy, sytuacyi suchey, nosa dobrego, brody długley; był ubrany w żupan z sukna koloru niebieskiego zapinany na haftki, kaftan z sukna zielonego, spódnie płócienne, buty miał z obcasami, kapelusz na głowie.

Chęciny dnia 6 Czerwca 1829 r.

Za Sędziego przyzdującego, Kobylecki.

Pawięzki.

*Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Lubelskiego.*

Wzywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem Krajowém czuwające, aby na Jana Kamińskiego o kradzież obwinionego, w transporcie z Miasta Markuszowa do Lublina zbiegłego, pilną zwracali baczość, a wrazie wysledzenia, pod mocną strażą do Sądu Rekwirującego dostawili.

Opisanie osoby: Jan Kamiński, rodem z Miasta Parczewa Woiewództwa Podlaskiego, lat 27 liczący, wzrostu małego kiego, twarzy ściągłéy, włosów blond, oczu burych i zadętych iakoby opitych, nosa miernie ściągłego, ust miernych, brody okrągłéy, mowy prędkley szepleniowo-bełkotney, obu nóg krzywych. Miał nasobie w czasie ucieczki surdut ciemno zielony, furazerkę granatową z daszkiem, spódnie szaraczkowe pantaliony, bóty krótkie.

Sędzia Przyzdujący, J. Kostecki.

Gembarzewski.

*Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Zamoyskiego.*

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne iako i Woyskowe nad spokojnością i bezpieczeństwem powszechném kraiu czuwające, aby na Antoniego Głuszka, o zbrodnią zabójstwa prawnie poszlakowanego, a z więzienia Inkwizycyjnego z dnia  $\frac{22}{3}$ . b. m. i. r. zbiegłego, baczne oko miały, tegoż niąc i niętego pod mocną strażą dostawic starały się. Rysopis obwinionego jest następujący: Antoni Głuszek włościanin z wsi Wołki Łosinieckléy, w Powiecie Tomaszewskim, Woiewództwie Lubelskiém położony, lat ma 37, twarzy ściągłéy dziobatéy, oczu czarnych, włosów ciemnych, nosa dużego, wzrostu wysokiego, skaleczony dawniey w lewą rękę około wielkiego palca, ubrany w czarną sukmanę.

Janów dnia 27 Maja 1829 roku.

Sędzia Przyzdujący, Szaniawski.

Nowiński.



*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamoyskiego.*

Wzywa wszelkie władze Cywilne i Wojskowe nad bezpieczeństwem kraju czuwające, aby Ignacego Czworonogowskiego, Professyi Szewkiéy, ze wsi Koszyan Powiatu Krasnostawskiego, Województwa Lubelskiego, o zbrodnią kradzieży gwałtownéy w towarzystwie poszlakowanego, śledziły, a wyśledzonego do Sądu tutéyszego odstawić polecily. Rysopis iego ile pamięcią obiać można było, iest następujący. Ma lat 44. twarzy bladéy, okrągłéy, nosa małego, wzrostu średniego. budowy ciała dosyć dobréy, czarno zarasta, umie nieco czytać.

Janów dnia 13 Maia 1829 r.

Sędzia Prezydujący, Szaniawski.

**O B W I E S Z C Z E N I A .**

*Sąd Pokoju Powiatu Gostyńskiego.*

Z powodu żadanéy regulacyi nowéy hypoteki własności nieruchoméy, iako to; Imo. Części Józefa Gałęwskiego w Słomkowie lit. D. oznaczonéy, w Powiecie Gostyńskim, Województwie Mazowieckim leżacéy. zdo Domów z zabudowaniami, pod Numerami 14 27. 28. 267. 269. w Mieście Gąbinie, w Powiecie Gostyńskim położnych, własnością Starozakonnego Layzera Silberberga będącą. Uwiadomia niniejszém rzeczonych właścicieli, iako i interessantów, że takowa regulacya nastąpi w Sądzie tutéyszym, mianowicie co do pierwszéy, dnia 27 Lipca r. b.; do drugiéy dnia 28 Lipca w roku bieżącym.

Wzywa zatem tychże właścicieli i interessantów, aby do takowéy osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokółu regulacyi podali i w dokumenta prawa ich udowodniające byli opatrzeni. Ostrzega ich oraz, że niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzyi w Art. 154 i 160 prawa o hypotekach z roku 1818 przepisanych.

Jeżeliby właściciel nieruchomości wywołanéy, na terminie do regulacyi nie stawił się, także na żądanie ktoregokolwiek z interessantów, na karę 10 do 50 złp: skazanym zostanie, i podług Art. 150 tegoż prawa o hypotekach, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi, iaka w skutek Aktu regulacyi wydana będzie, nastąpi d. 7 Sierpnia r. b. na posiedzeniu Sądu tutéyszego, i od tegoż dnia czas do odwołania się od



niey upływać zacznie. Interessanci przeto bez dalszego wezwania, w tymże dniu ogłoszeniu téy przytomnymi być powinni.

Gabin dnia 30 Maja 1829 roku.

Budkiewicz, Podsek.

Podpisany Komornik Sądowy uwiadomia niniejszym: iż Folwark Polowa Karczma zwany, w Powiecie Brzesko-Kuiawskim, Województwie Mazowieckim sytuowany, w posiadaniu Józefa Moszczyńskiego Debenta, prawem Emfiteutycznym będący, protokółem na dniu 8 Maja 1828 r. zatradowany, wypuszczonym zostanie przez publiczną licytacją w terminie dnia 20 Lipca r. b. o godzinie 10 z rana, przed W. Faustynem Leśniewskim Regentem Powiatu Brzeskiego w Jego Kancellaryi w Mieście Włocławku odbyć się mającym, na lat trzy, zaczynając od dnia 24 Czerwca r. b. aż do tegoż dnia 1832 kończyć się mającą; pod Warunkami u Wierzyciela W. Waszkiewicza w Brześciu i W. Leśniewskiego Regentów przezyrzć się mogącemi. Roczna dzierżawa wynosi złp: 400.

w Brześciu dnia 9-Czerwca 1829 r.

Kwiryn Franciszkowski, Komornik.

### *DYREKCYA JENERALNA LOTERYI KROLESTWA POLSKIEGO.*

Podając do powszechnéy wiadomości Plan następujący 36 Loteryi Klassycznej, uwiadamia zarazem, iż ciągnięcie teyże Loteryi odbywać się będzie w poniżéy wymienionych terminach, iako to:

I. Klassy dnia 4 Sierpnia roku bieżącego 1829.

II. — — 4 Września ditto ditto

III. — — 5 Październi: ditto ditto

IV. — — 4 Listopada ditto ditto

Rozpoczęcie ciąg: V. — — 4 Grudnia ditto ditto

Plany, przy których potrzebne dla chcących grać w niniejszą 36 Loteryą Objąśnienie znajduie się, już wyszły z druku i rozdaia się bezpłatnie we wszystkich Kantorach Loteryi Klassycznej tak mieyscowych, iako też i prowincjonalnych, gdzie i losów na Klasse I. wkrótce także dostać już będzie można, za opłatą w tychże Planach wyrażoną.

w Warszawie dnia 3 Mca Maja 1829 roku.

Dyrektor Jeneralny, KOCHANOWSKI.

Sekretarz Dyrekcyi, Straszak.



P L A N

Do 36<sup>tey</sup> Loteryi Klassycznéy Królestwa Polskiego, złożonéy z 32,000 Numerów, z których iest 14,200. wygrywaiących Losów, na 5. Klass podzielonéy.

Stawka 128. Złotyeh.

1. Klasa 12. Złt:	2. Klasa 20. Złt:	3. Klasa 24. Złt:	4. Klasa 36. Złt:
1. Los --- 9,000 ---	1. Los --- 10,000 ---	1. Los --- 12,000 ---	1. Los --- 15,000 ---
1. --- 4,000 ---	1. --- 5,000 ---	1. --- 6,000 ---	1. --- 7,000 ---
1. --- 2,000 ---	1. --- 3,000 ---	1. --- 4,000 ---	1. --- 5,000 ---
1. --- 1,500 ---	1. --- 2,000 ---	1. --- 2,500 ---	1. --- 3,000 ---
2. à 1,000 - 2,000 ---	2. à 1,200 - 2,400 ---	2. à 1,500 - 3,000 ---	2. à 2,000 - 4,000 ---
4. --- 500 - 2,000 ---	4 --- 750 - 3,000 ---	4. --- 1,000 - 4,000 ---	4 --- 1500 - 6,000 ---
10. --- 300 - 3,000 ---	10. --- 500 - 5,000 ---	10. --- 750 - 7,500 ---	10. --- 1000 - 10,000 ---
20. --- 250 - 5,000 ---	20. --- 300 - 6,000 ---	20. --- 500 - 10,000 ---	20. --- 800 - 16,000 ---
40. --- 150 - 6,000 ---	40. --- 200 - 8,000 ---	40. --- 300 - 12,000 ---	40. --- 500 - 20,000 ---
120. --- 100 - 12,000 ---	120. --- 150 - 18,000 ---	120. --- 200 - 24,000 ---	120. --- 300 - 36,000 ---
1,200 --- 20 - 24,000 ---	1200. --- 40 - 48,000 ---	1200. --- 75 - 90,000 ---	1000. --- 120 - 120,000 ---
1,400. Losów 70,500	1400. Losów 110,400	1400. Losów 175,000	1200 Losów 242,000
1,200. --- bezpłatnych do 2.	1,200. --- bezpłatnych do 3	1,200. --- bezpłatnych do 4.	1000. --- bezpłatnych do 5.
Klasy --- 43,440.	Klasy --- 75,720. Złt:	Klasy --- 123,840.	Klasy --- 143,300.
= 13,940. Złt:	186,120. Złt:	298,840. Złt:	385,300. Złt:

5. Klasa 36. Złt:	
1. Los - -	200,000 Złt
1. --- - -	100,000 ---
1. --- - -	50,000 ---
1. --- - -	30,000 ---
2. à 20,000	40,000 ---
4. --- 15,000	60,000 ---
8. --- 10,000	80,000 ---
24. --- 5,000	120,000 ---
40. --- 2,500	100,000 ---
50. --- 2,000	100,000 ---
250. --- 1,000	250,000 ---
458. --- 500	229,000 ---
1960. --- 200	392,000 ---
6000. --- 150	900,000 ---
8800	2,651,000

REKAPITULACYA.

Dochód.		Rozchód.	
32,000 Los: 1 Kl: a f: 12.	384,000	1,400 Losów 1 Klasy	115,940.
30,600 --- 2 --- 20.	612,000	1,400 --- 2 ---	180,120.
29,200 --- 3 --- 24.	700,800	1,400 --- 3 ---	298,840.
27,800 --- 4 --- 36.	1,000,800	1,200 --- 4 ---	385,300.
26,600 --- 5 --- 36.	957,600	8,800 --- 5 ---	2,651,000.
	3,655,200	Na Korzyść Ubogich	20,000.
			3,655,200.

DODATEK DRU-



DODATEK DRUGI DO NUMERU 695.  
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

w Warszawie dnia 22. Czerwca 1829 roku.

O B W I E S Z C Z E N I A.

*Sąd Policji Poprawczy Obwodu Warszawskiego Wydziału II.*

Zawiadamia kogo się dotycze, że osobie podeyrzanéy, przy końcu miesiąca Marca r. b. odebrane zostały, a w depozycie Sądu Policji Prostéy Powiatu Rawskiego zachowane, rzeczy następujące: sukmana siwa Litewska z potrzebami, kożuch z białych Baranów, pół-kożuszek czyli spancerek, kożuch z białych baranów z czerwonym kołnierzem i oblamówką do koła czarną, spodnie skórzane szare, sukmana siwa, buty iuchtowe dobre i buty pasowe iuchtowe nowe, w Mieście Mszczonowie i Rawie skradzione.

Wzywa przeto właściciela tychże, aby w przeciągu miesiąca, po odebranie tych z dowodami własność udowadniającemi, do Sądu Policji Prostéy Powiatu Rawskiego w Rawie zgłosił się, inaczéy w celu uniknienia zepsucia ich, przez publiczną licytacyą sprzedane i pieniądze na Skarb publiczny obrocone zostaną.

w Warszawie dnia 5 Czerwca 1829 r.

Sędzia Prezydntujący, Betléy.

Głowienkowski.

*Sąd Poprawczy Wydziału Siedleckiego.*

Zawiadamiając publiczność, iż od Człowieka podeyrzanego, we wsi Mrozowéy woli w Powiecie Węgorwskim schwytanego, odebrane zostały następujące rzeczy: 1. Surdut z sukna szaraczkowego. 2. Spodnie czerkasowe popielate. 3. Koszula płócienna. 4. Czapka sukienna w około z barankiem. 5. Chustka czarna na szyję z formą. 6. Szelki skórzane na sprężynach. 7. Buty ciżmy. 8. Kapota z sukna siwego grubego z potrzebami. 9. Poszwa płocienna. 10. Spodnie sukienne w paski. 11. Kamizelka z merynosu żółtego. 12. Chustka perkalowa haftowana z literą S. 13. Kołnierzyków bez półkoszulków siedm. 14. Kołnierzyków z półkoszulkami trzy, z których na lednym znaczona litt: S. 15. Kamizelka pikowa biała. 16. Spodnie sukienne szaraczkowe ciemne. 17. Koszul trzy, z których na lednéy znaczony Numer 3. i dwie litery S. S. na drugiéy Numer 2. i dwie litery S. S. a na trzeciéy Numer 10 i dwie litery S. S. 18



Kawałek płótna. 19. Sukna czarnego dwa małe kawałeczki. Wzywa uszkodzonych właścicieli, aby w przeciągu roku iednego, opatrzywszy się w dowody potrzebne własność stwierdzające, po odebranie do Sądu naszego, gdzie rzeczy te w depozycie znajdują się, zgłosili się, inaczej bowiem wedle istniejących przepisów prawa, z rzeczami temi rozporządzonóm będzie.

Łuków dnia 29 Maja 1829 r.

Gąsiewski, Inkwirent.

Sliwowski.

*Sąd Policji Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.*

Podaje do publiczney wiadomości, że w dniu 9 b. m. i r. z rana, na ulicy Nowoliplie przed domem Nro 2463 znaleziony został człowiek nieżywy, z imienia i nazwiska niewiadomy, wzrostu nizkiego, tuszy dobréy, twarzy chuderlawéy ściągétéy, nosa podobnego, włosów i faworytów siwizną pokrytych; lat wieku 60 przeszło mieć mogący; w surdut stary siwy, w kieszeni którego kilka kawałków znajdowało się chleba, i koszulę grubą ciążo nieokrywałą przybrany. Ktoby więc o tymże człowieku bliższą mieć mógł wiadomość, zechce takową do akt Sądowi Poprawczemu Obwodu Warszawskiego Wydziału I. udzielić.

w Warszawie dnia 13 Kwietnia 1829 r.

Smitkowski.

de Townell.

*Sąd Policji Prostéy Powiatu i Miasta Warszawy Wydziału II.*

Podaje do publiczney wiadomości: iż w dniu 12 b. m. i r. z rana, przy ulicy Wolskiéy, w ogrodziedomu Nro 5088. na chustce perkalowéy kolorowéy, u drzewa na gałęzi wiszącego znaleziono nieżywego człowieka, z imienia i nazwiska niewiadomego, wzrostu dobrego, tuszy dobréy, twarzy ściągétéy bladéy, nosa długiego, czoła wysokiego, oczu głęboko wpadłych, włosów ciemnych, faworytów rudawych, wieku około 36, lat mieć mogącego; ubranego w surdut z sukna granatowego z kołnierzem manszestrowym czarnym, kamizelkę sukienną czarną, spodnie sukienne czarne zte, a pod spodem drelichowe w paski, bucie na lewéy nodze, a na prawéy pantoflu szpagatem przewiazanym, koszulę cienką na haftki pod szyją spinaną, i w kapeluszu czarnym okrągłym. Ktoby więc o takowym człowieku bliższą mieć mógł wiadomość; zechce takową do Akt wprost Sądowi Poprawczemu Obwodu Warszawskiego Wydziału I. udzielić.

w Warszawie dnia 16 Kwietnia 1829 roku.

Smitkowski, Podśedek.





*Dyrekcya Generalna Poczty Królestwa Polskiego.*

Uwładamia publiczność, iż na mocy Postanowienia Rady Administracyinėj pod dniem 14 Kwietnia r. b. Nro 11,253. zapadłego, poto od obligacyi udziałowych na pożyczkę krajową w obiegu będących, niżonóm zostało i zastosowaném do Taxy na Listy zastawne Uchwałą Rady Administracyinėj z dnia 13 Lutego r. 1827. postanowionėj, a do wiadomości powszechnėj w pismach publicznych podanėj.

Zastrzega Dyrekcya tylko, aby nominalna wartość tychże Obligacyi udziałowych, iak wszystkich innych papierów kurs pieniężny mających, była na adressie deklarowana i aby obligacye te, w przytomności Officyalisty Poczowego, podług Art. 36 Tytułu IV. Części II. Statutu Organicznego Poczowego, okazane, przeliczone i zapieczętowane były.

w Warszawie dnia 27 Mca Kwietnia 1829 roku.

Radea Stanu, Dyrektor Jeneralny Polcyi i Poczty

A. SUMIŃSKI.

Sekretarz Jeneralny, Widuliński.

*Sąd Pokoju Powiatu Brzeskiego.*

Z powodu żadanėj regulacyi nowėj hypoteki następujących nieruchomości:

1. Domu pod Nrem wraz ze spichrzem przy Rynku w Mieście Sompolnie do Jana Dybikockiego.
2. Spichrzów przy ulicy Zazamskiėj, i Małebudy w Mieście Włocławku pod Nro 17 do Jana Jabłońskiego.
3. Kamienicy w Starym Rynku pod Nro 27.
4. Kamienicy w Nowym Rynku pod Nrem 388. do Jana Jabłońskiego w Mieście Włocławku.
5. Domu murowanego pod Nrem 63 w Mieście Brześciu do Waskiewiczowej.
6. Małatku nieruchomego z zabudowań, ogrodów, i gruntów, w Mieście Sompolnie do Małżonków Malinowskich.
7. Domu z placem i zabudowaniami pod Nrem 387 przy ulicy Zapiecek w mieście Włocławku do Leyzera Guranowskiego.

Zawładamia interessentów, iż regulacya hypotek wyżej wyszczególnionych nieruchomości, nastąpi w Sądzie tutejszym, a mianowicie: Nieruchomości pod Nrem 1. wymienionėj, w dniu 1 Września b. r.



Nieruchomości zaś pod Nrem 2, 3 i 4. w dniu 2 Września t. r.

8. Nieruchomości pod Nrami 5 i 6. w dniu 3 Września t. r.

9. Nieruchomości pod Nrem 7 w d 4 Września b. r. o godzinie 9 z rana.

Wzywa przeto wszystkich interessentów, do powyższych nieruchomości iakowe prawa mieć mogących, ażeby się osobiście, lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie umocowanego zgłosili, żądania i wnioski swoje do Protokołu regulacyi podali, i w dokumenta prawa ich udowadniające opatrzyli się, z zastrzeżeniem, iż niestawiający w terminie, ulegnie skutkom prekluzyi w Art. 154 i 160. Prawa hypotecznego z r. 1818. przepisany. Właściciel nieruchomości niestawiający w terminie regulacyi, na żądanie interessentów skazany będzie na karę 10 do 50 Złp: i podług Art: 150 tegoż Prawa, utracą wszelkie dobrodzieystwa prawne względem swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzyi iaka w skutek aktu regulacyjnego wydaną będzie, nastąpi w Sądzie co do wszystkich nieruchomości w dniu 5 Września b. r. o godzinie 4 z południa i odtąd czas do odwołania się upływać zacznie.

Interessenci bez dalszego wezwania, ogłoszeniu decyzyi obecnymi w terminie bydyć winni.

Brześć dnia 2 Czerwca 1829 roku.

Za Podsędką, Grabski.

*Regent Powiatu Brzeskiego.*

Podaje powtórnie do władomości publiczney, iż w dalszym ciągu obwieszczeń: 1. w Nrze 312. pod dniem Dziewiętnastym Listopada r. z. 1828. gazecie i 2. w Dzienniku Urzędowym Woiewództwa Mazowieckiego dnia 24 miesiąca iak wyżej do Numeru 665, umieszczonych, Possessya narożna pod Nrem 162. w Mieście Włocławku sytuowana, w dniu 15 Lipca r. b. przed podpisany Regentem i w jego Kancellaryi w Włocławku, do sprzedaży na publiczną licytacyą przygotowawczo wystawioną będzie. Licytacya rozpocznie się od Summy 4098. Złp. gr: 29. zbiór zaś warunków i objaśnień w każdym czasie są przygotowane do przyezrenia.

Włocławek dnia 6 Czerwca 1829 roku.

Faustyn Leśniewski.

Gdy po zaszły w dniu 10 Czerwca 1824 roku śmierci niegdy Mikołaja Kobyłckiego, wierzyciela kapitału 25,000 Złp. na dobrach Raków część Litt: A B. w Powiecie Orłowskim Woiewództwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonego, spadek



się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydalej w dniu 5 Września 1829 roku, w Warszawie w Pałacu Krasieńskich zwanym, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą, udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1828 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszłych w dniu 22 Stycznia 1808 roku śmierci Floryana Kąsinowskiego, zaś w dniu 24 Stycznia 1827 r. Fryderyki Gołńskiey, pierwszego iako wierzyciela kapitału resztuiącego 9000. Złp.; a drugiéy iako wierzycielki kapitału 12,000 Złp. z więkshzey Summy 55,000 Złp. w Kapitale głównym 66,000. na dobrach Góra z przyległościami w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, w Woiewództwie Mazowieckim położonych, mieszczący się, zabezpieczonych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydalej w dniu 11 Września 1829 roku w Warszawie w pałacu Krasieńskich zwanym, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 28 Sierpnia 1828 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszłéy w dniu 9 Listopada 1828 r., śmierci niegdy Wincentego Zagalewskiego, dziedzica dóbr Borucina i Borucinka, z przyległościami, w Powiecie Brzezińskim oraz dóbr Skibice i Wichrowice z przyległościami, w Powiecie Kowalskim Wdztwie Mazowieckim położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a naydalej w d. 25 Lutego 1830 r., w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 17 Lutego 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszłéy w dniu 24 Czerwca 1820 r. śmierci Franciszka Milewskiego, wierzyciela kapitału 1575. Złp. na dobrach Trzylatków w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonego, spadek się



otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy 31 Grudnia 1829 roku, w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 18 Grudnia 1828 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zaszléy w dniu 8 Maia 1824 roku śmierci niegdę Maryanny z Stempczyńskich Kłobukowskiéy, wierzycielki kapitału 5,000 Złp: na dobrach Kobyla Łąka w Powiecie Kowalskim Wdztwie Mazowieckim położonych, hypotecznie ubezpiezonego i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 12 Czerwca 1830 roku w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypotecznój Wtwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 4 Czerwca 1829 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zaszléy w dniu 19 Lipca 1824 roku śmierci niegdę Ewy z Witwickich Miłońskiej, właścicielki dóbr Płaski część litt: B. w Powiecie Błońskim Wdztwie Mazowieckim położonych i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 18 Czerwca r. p. 1830 w Warszawie, w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypotecznój Wtwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą, udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 9 Czerwca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zaszléy w dniu 19 Marca 1829 r. śmierci niegdę Józefa Htż, współ-właściciela Nierchnomości Nro 2999 w Warszawie położonéy i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 31 Maia r. p. 1830 w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 19 Maia 1829 r.

Cesław Kowalewski, Regent.



Gdy przez śmierć Adama Sawickiego, współ-wierzyciela kapitału Złp: 2000, na nieruchomości Warszawskiej pod Nro 2061 leżącej, w dziale IV pod N. 4. zahypotekowanego, w dniu 24 Lutego 1824 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl artykułu 125 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania współ-własności rzeczónego kapitału, wyznacza się termin na dzień 25 Marca 1820 roku, na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 17 Marca 1829 roku.

Ostrowski, Regent.

Gdy przez śmierć Małgorzaty z Graczyńskich Borowskiój, współ-właścicielki nieruchomości Nro 1537. w Warszawie leżącej, w dniu 21. Grudnia 1824. roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818. względem przepisania współ własności rzeczóny nieruchomości, wyznacza się termin na dzień 18 Grudnia 1829 roku, na godzinę 10 przed południem, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 3 Grudnia 1828 roku.

Ostrowski, Regent.

Gdy przez śmierć Krystyana Kapp, współ-wierzyciela kapitału 2000 Złp: na nieruchomości w Warszawie pod Nro 816. położonój, w wykazie hypotecznym pod Nrem. 3 zahypotekowanego, w dniu 17. Marca 1828. roku nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 125. i następnych prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818 względem przepisania pomienionego kapitału, wyznacza się termin na dzień 9 Grudnia 1829 roku, na godzinę 10 z rana, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 3 Grudnia 1828 roku.

Ostrowski, Regent.

Gdy przez śmierć Jana Albrechta Russo, współ-właściciela nieruchomości w Warszawie pod Nrmi: 535. i 964. leżących, w dniu 28 Listopada 1828 r. nastąpioną, spadek się otworzył; przeto w myśl Art: 127 i następnych prawa Seymowego o hypotekach z r. 1818 względem przepisania współ własności rzeczónych nieruchomości, wy-





znacza się termin na dzień 19 Czerwca 1830 r. na godzinę 10 przed południem w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 16 Czerwca 1829 r.

Rejent Woiewództwa Mazowieckiego, Ostrowski.

Z powodu nastąpioney śmierci to jest: Anteli z Mierzeiewskich Mierzeiewskiéy, współ wierzycielki kapitału złp: 30,000 na dobrach Sompolinku, w Powiecie Radziowskiem położonych, w dziale IV. pod Nrem 3 zabezpieczonego, w dniu 21 Września 1828 roku, tudzież iey dzieci iako to: Ludwiki w dniu 19 Marca r. 1827. Dezyderyusza w dniu 2 Stycznia i Salomei w dniu 10 Grudnia 1828 r. rodzeństwa Mierzeiewskich, wierzycieli kapitału złp: 12,000 na dobrach Bramki dolne, w Powiecie Błońskim Woiewództwie Mazowieckiem leżących, w dziale IV. Nro 9 umieszczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 30 Marca roku 1830 o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 23 Marca 1829 r.

Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastąpioną w dniu 7 Marca 1829 roku, śmierć Tomasza Bekier, współ właściciela Kamienicy w Warszawie przy ulicy Krzywe-koło pod Nrem 189 littera A. położoney otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 31 Marca 1830 o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 23 Marca 1829 roku.

Rudnicki, Regent.

Gdy przez nastąpioną w dniu 7 Czerwca 1820 roku, śmierć Ewy Radziickiéy, współ wierzycielki kapitału złp: 2926. gr: 15. na possessyi w Warszawie przy ulicy Gęsiéy pod Nrem 2737. położoney, w dziale IV. pod Nrem 2. zabezpieczonego, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień 24 Września r. 1829. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 17 Września 1828 roku.

Rudnicki, Regent.

Jan Fechner, były Szef Bióra Kommissyi Rządowéy Woyny, dnia 29. Grudnia 1825 roku zmarły, otworzył po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza się termin na godzinę 11 z rana, dnia 25 Września 1829 roku, w Kancellaryi hypotecznój tutezszey przed podpisany, dla przepisania tytułu własności domu spadkowego, w Warszawie przy ulicy Gwardyackiéy pod Nrem 1971 położonego.

w Warszawie dnia 12. Września 1828 roku. Jan Wincenty Bandtkie. Regent.

Ogłasza się ninieyszém wiadomość otwarcia spadku po s p. Łukaszu Łagowskim, z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 23 Września 1829 roku, o godzinie 10 z rana w Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Mazowieckiego przed podpisany Rejentem, dla wszystkich prawa iakiegokolwiek rodzaju do pozostałości mających, końcem zgłoszenia się, a to w myśl Artyku: 127. i 128. Prawa Seymowego o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 16 Września 1828 roku.

Alexander Engelke, Regent.